

# Pyramidonek Grypa i Przeziębienie Kids, płyn, 100 ml



Cena: 18,77 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Pyramidonek Zatkany nos i drogi oddechowe Kids polecany jest do postępowania dietetycznego przy objawach infekcji u dzieci w wieku powyżej 3 lat i dorosłych, w szczególności takich jak katar, zatkany nos i problemy z oddychaniem, kaszel oraz utrudnione odkrztuszanie.

Właściwości, ze względu na które stosowanie produktu jest uzasadnione oraz uzasadnienie jego stosowania

Pyramidonek Zatkany nos i drogi oddechowe Kids zawiera surowce roślinne, witaminy i cynk.

Olejek miętowy – mentol zawarty w olejku przyczynia się do poprawy przepływu powietrza przez nos, przez co ułatwia oddychanie, wpływa korzystnie na gardło, krtani i struny głosowe.

Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

Dziewanna wielokwiatowa wpływa kojąco na drogi oddechowe, ułatwia oddychanie.

Tymianek pospolity wspiera wydzielanie śluzu w obrębie górnych dróg oddechowych, ułatwia odkrztuszanie. Działa kojąco na gardło, krtani i struny głosowe.

Pelargonie i Andrographis paniculata działają kojąco na drogi oddechowe, pomagają zmniejszyć kłopoty z oddychaniem.

Prawoślaz lekarski wywiera kojący i przyjemny wpływ na gardło, krtani i struny głosowe.

Wyciągi roślinne (z Andrographis paniculata, dziewanny, tymianku), witaminy C i A oraz cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

### Skład:

Miód, woda do przygotowania ekstraktów, sacharoza, ekstrakt z tymianku pospolitego (*Thymus vulgaris*), ekstrakt z prawoślazu lekarskiego (*Althaeae officinalis*), ekstrakt z dziewanny wielokwiatowej (*Verbascum thapsiforme*), zagęszczony sok z bzu czarnego, substancja konserwująca - sorbinian potasu, mleczko pszczele, witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z *Andrographis paniculata*, cynk (glukonian cynku), ekstrakt z pelargonii (*Pelargonium sidoides*), witamina A (octan retinylu), olejek miętowy.

### Dawkowanie:

Dzieci powyżej 3. roku życia: 5 ml (1 łyżeczka) 3 razy dziennie

Dorośli: 5 -10 ml (1-2 łyżeczki) 3 razy dziennie

Do odmierzenia odpowiedniej ilości produktu można użyć miarki dołączonej do opakowania.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.